
 

VESTLANDSPERLER - på en snor 
- Bergen, Skudeneshavn, Stavanger, Flor & Fjære og Lysefjorden 

 
 
I løpet av den første uka i juli skal vi oppleve det beste av det beste på Vestlandet. Vi 
starter med Strynefjellet og overnatting på Grotli Høyfjellshotell, før ferden går videre 
forbi Loen og Jølster og over Gaularfjellet. I Bergen, «Vestlandshovedstaden», skal vi bo to 
netter og vi får oppleve Bryggen, Fløibanen og mye mer. Fra Bergen fortsetter vi over Stord 
og forbi Haugesund til Karmøy og Skudeneshavn – som vokste frem som en seilskuteby 
under det store sildefisket på 1800-tallet, og har et av Norges best bevarte kystbymiljø. 
Deler av byen ble fredet av Riksantikvaren i 2018 
Vårt hovedmål på turen blir Stavanger, der vi skal bo i tre netter. Her skal vi på 
bysightseeing med bla. Gamle Stavanger, båttur på Lysefjorden, men høydepunktet for 
mange blir nok besøket på Flor & Fjære! Flor & Fjære er en blomstrende og eksotisk hage 
på øya Sør-Hidle. Det er et populært reisemål for turister som vil oppleve en unik 
kombinasjon av hager, mat og fjord. Vi reiser med båt fra Stavanger, får omvisning i hagen, 
og spiser god mat i jungelrestauranten. 
Hjemturen legger vi gjennom Hardanger og over Hardangervidda til Storefjell Resort 
Hotel, hvor vi overnatter siste natten. Siste dagen kjører vi Valdresflya tilbake til 
Trøndelag. 
På denne turen kan vi love at opplevelsene kommer som perler på en snor! 
 

 
 
REISERUTE: 
Søndag 30. juni  Til Strynefjellet. Middag og overnatting på Grotli Høyfjellshotell. 
 
Mandag 1. juli  Grotli – Loen – Jølster – Gaularfjellet – Balestrand – Vik i Sogn – Bergen. 
   Overnatting på Comfort Hotel Bergen i to netter. Middag på restaurant ved  

siden av hotellet. 
 
Tirsdag 2. juli  Sightseeing med lokalguide i Bergen og tur med Fløibanen. 
   Frokost på hotellet og middag på restauranten ved siden av. 
 



 

Onsdag 3. juli  Bergen – Stord – Haugesund – Skudeneshavn – Stavanger. 
   Overnatting på Clarion Hotel Stavanger i tre netter. Middag på hotellet. 
 
Torsdag 4. juli  I dag skal vi besøke Flor & Fjære inkl. lunsj. Varighet ca. 4,5 timer. 
   Frokost og middag på hotellet. 
 
Fredag 5. juli  Sightseeing med lokalguide i Stavanger på morgenen/formiddagen og  

Fjordcruise på Lysefjorden med Prekestolen på ettermiddagen. 
   Frokost og middag på hotellet. 
 
Lørdag 6. juli  Stavanger – Hardanger – Hardangervidda – Storefjell. 
   Middag og overnatting på Storefjell Resort Hotel. 
 
Søndag 7. juli  Storefjell – Valdresflya – Trøndelag. Felles middag på Dombås. 
 
TURFAKTA: 
Avreise: 30. juni  Varighet 8 dager 
Avreise fra: Steinkjer, Verdal, Levanger, Stjørdal, Trondheim, Melhus, Orkanger, Meldal og Oppdal 
 

Pris pr. person:  kr. 19.850,- 
 
Tillegg for enkeltrom:  kr. 5.285,- 
 
Turprisen inkluderer: Bussreise med reiseleder i flg. program, 1 overnatting på Grotli Høyfjellshotell, 2 
overnattinger på Comfort Hotel Bergen, 3 overnattinger på Clarion Hotel Stavanger, 1 overnatting på 
Storefjell Resort Hotel, 7 frokoster, 1 lunsj, 8 middager, sightseeing med lokalguide i Bergen og 
Stavanger, tur med Fløibanen i Bergen, besøk på Flor & Fjære, og Fjordcruise på Lysefjorden. 
 

 
 
 
 
 
 
 


